Ofício Circular nº 063/2016

Blumenau, 1 de novembro de 2016.

A(o) Senhor(a)

GESTOR (A) DA ÁREA DE RESÍDUOS SÓLIDOS

Prefeitura Municipal e/ou Autarquia

Assunto: Convite para reunião colegiada.

Prezado(a) Senhor(a),

Com nossos cordiais cumprimentos, temos a satisfação de convidar para a Reunião

Ordinária do Colegiado de Saneamento Ambiental da AMMVI, a realizar-se no dia 10 de

novembro de 2016, das 9h às 12h, no Sala Vale Europeu no 1º andar da AMMVI, conforme ordem

do dia abaixo:

1. Proposta de regulamentação das atividades de terraplanagem para os

municípios da AMMVI

2. Controle Social para recursos de saneamento básico – FUNASA.

3. Planos Municipais de Saneamento Básico.

4. Termo de Ajustamento de Conduta (TAC) Resíduos Sólidos.

5. TAC Saneamento.

6. Relatório de Atividades do Colegiado.

7. Informes.

8. Assuntos gerais.

Solicitamos confirmação de presença através do endereço eletrônico

dominique@ammvi.org.br.

Certos do retorno favorável à iniciativa, antecipamos sinceros agradecimentos.

Atenciosamente,

mailto:dominique@ammvi.org.br